
 
 
 
 
 
 

 
SUUREN TYÖNANTAJAN TYÖNANTAJAVELVOITTEET 
 
Koulutuksessa käsitellään suurten vähintään 100 henkilöä työllistävien organisaatioiden 
keskeisiä työnantajavelvoitteita. Suurissa yrityksissä työnantajavelvoitteet ovat laajem-
pia ja enemmän säädeltyjä kuin pienemmissä organisaatioissa, mikä edellyttää HR:ltä ja 
esihenkilöiltä hyvää juridista ymmärrystä sekä toimivia käytäntöjä. 
 
Koulutuksessa käsitellään esimerkiksi yhteistoimintalain mukaisia velvoitteita, henkilös-
tön hallintoedustustapalkka-avoimuuteen liittyviä raportointivelvoitteita ja konkreetti-
sia toimivia prosesseja sekä työkaluja näihin liittyen. Juridiikkaa konkretisoidaan oikeus-
käytännön ja käytännön case-esimerkkien avulla. 
 
Kouluttaja:  
VT, asianajaja Kiira Koponen, VALO Partners Asianajotoimisto Oy 

• Kiira on työ- ja virkaoikeuteen ja julkisiin hankintoihin erikoistunut asianajaja ja 
varatuomari, jolla on pitkä ja vankka kokemus asiakkaiden avustamisesta ja kou-
luttamisesta paikalliseen sopimiseen, yhteistoimintaan ja henkilöstön edustajien 
rooliin liittyvissä kysymyksissä. Ennen yrittäjäksi ryhtymistä Kiira on työsken-
nellyt asianajotoimistossa työoikeustiimin vetäjänä sekä Helsingin hovioikeu-
dessa ja markkinaoikeudessa. 
 

Päivämäärä ja aika: 
08.09.2026, klo 09:00-12:00 
 
Ohjelma klo 09:00-12:00 +/- 15 min. 
 
Koulutuksen sisältö: 

• Yhteistoimintalain velvoitteet va hinta a n 50 tyo ntekija n organisaatioissa 
• Henkilo sto n hallintoedustus yrityksen hallinnossa 

o Hallintoedustukseen kaavaillut lakimuutokset 
o Hallintoedustuksen ka yta nno n toteutus 

• Tyo nantajavastuu muutostilanteissa 
o Tyo tto myysvakuutuksen omavastuumaksu ia kka iden tyo ntekijo iden  

irtisanomistilanteissa 
• EU:n palkka-avoimuusdirektiivin velvoitteet 

o Palkkaraportointivelvoitteet va hinta a n 100 tyo ntekija n organisaatioissa 
• Suurtyo nantajan ela kemaksuluokka 

o Palkkasummaan perustuva tyo nantajan luokittelu ja sen vaikutukset ela ke-
maksuun 

• Oikeuska yta nno n case-esimerkit tyo nantajavelvoitteisiin liittyvista  tilanteista 
 
ILMOITTAUTUMINEN 
P. 09 696 2950, www.yritysakatemia.fi, ilmoittautuminen@yritysakatemia.fi 
 
OSALLISTUMISMAKSU    
450 euroa + alv laskutetaan koulutuspäivänä. Koulutus ja materiaalit sisältyvät hintaan. 
Lisäosallistujat -50 % 

http://www.yritysakatemia.fi/
mailto:ilmoittautuminen@yritysakatemia.fi


PERUUTUSEHDOT, LIPPUTYYPIT JA HINNOITTELU: 
Yli 60 päivää koulutukseen: Super Early Bird, -25% 
Alle 60 päivää koulutukseen: normaalihinta 
  
Estyneen tilalle voidaan vaihtaa toinen osallistuja kuluitta. 
 
Peruutuksesta ja 14 päivää ennen koulutusta tehdyistä muutoksista veloitetaan toimis-
tokuluina 15 % koulutuksen hinnasta. Myöhemmin kuin 14 päivää ennen koulutusta 
tehdyistä peruutuksista tai peruuttamatta jätetystä ja käyttämättömästä koulutuspai-
kasta veloitetaan osallistumismaksu kokonaisuudessaan. Peruutus on tehtävä kirjalli-
sesti. 
 
Alennushintaisilla lipuilla ei ole peruutus mahdollisuutta. 
 
Varaamme oikeuden muutoksiin, ja siirta a  jo sovittuja koulutuksia myo hempa a n ajan-
kohtaan, tai muuttaa eta koulutuksiksi. Koulutus saattaa siirtya  tai peruuntua mm. va ha i-
sen osallistujama a ra n vuoksi. Muutosten osalta tiedotamme osallistujia erikseen, Yri-
tysAkatemialla on oikeus peruuttaa koulutustilaisuus ilman korvausvelvollisuutta ilmoit-
tamalla asiakkaalle siita  sa hko postilla viimeista a n 4 arkipa iva a  ennen tilaisuuden ajan-
kohtaa. 
 


